附件4
上海交通大学廉洁教育作品推荐表
	作品名称
	

	作品类别
	□“话廉修德”校园征文
□“绘廉铸魂”创意征集
□“视廉正行”视频征集
	□“树廉风”廉洁文化课
□“青廉说”廉洁微网课
□“寻廉脉”廉洁实践课

	所在单位
	

	学校是否为“双一流”高校
	□是                □否

	主要参与者（不超过4人）
	序号
	姓名
	职业/职务
	联系方式

	
	1
	
	
	

	
	2
	
	
	

	
	3
	
	
	

	
	4
	
	
	

	原创承诺
	此作品为本人牵头制作的原创作品，作品以尊重客观事实为基础，积极健康，适合公开宣传展示。同意将该作品的使用权（包括但不限于基于宣传目的对作品的改编、汇编、互联网传播等）授予高校廉洁教育系列活动组织单位。所授权作品的版权和内容遵守国家各项法律法规，不存在知识产权方面的争议。如有违反本承诺相关行为，由本人承担一切由此带来的法律责任。
承诺人（签字）：              
       年     月     日  

	单位意见
	

               （盖章）
                                   年     月     日  

	学校意见
	

            （盖章）                  
                            年     月     日  


注：①此表为作品报名、结果公布的唯一信息依据，报名后不得更改，作品名称、所属单位、主要参与者务必填写准确。②联系人可由非主要参与者担任。主要参与者信息项请按排序填写主要创作者等。③请二级单位党组织将此表（需嵌入电子签名）与作品电子版及时发送至工作组邮箱：siyuanqingfeng@163.com。
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